седем,нула,едно,седем,пет, пет,нула,три,седем,осем,осем,едно/

5.ГРАНИЦИ НА ИМОТА Поземлени имоти с идентификатори № 70178.503.789;
70175.503.600, 70175.503.785; 70175.503.599; 70175.503.571;
70175.503.787

6.ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕТО НА 
АКТА

134 108.80 лв./ сто тридесет и четири хиляди сто и осем лв. и 80 ст./

Съгласно Решение № 13-136/ 24.09.2004г. Общински съвет - Суворово дава съгласие на ОСЗГ - гр. 
Суворово, за безвъзмездно ползване на стаи № 408; 409 и 410, находящи се на IV етаж в 
административната сграда.

7.СЪСОБСТВЕНИЦИ

8.НОМЕР И ДАТА НА